ἀγκυλοχρήτης.) Adūcas manus dicebaf habere Cleon, ad furandū & rapiendū.

ἀγκυρα.) Anacharis Scythia philosophus, qui sub Cræso floruit, reperisse fertur ancoram, & rotam figulinam.

ἀγκυρα.) Ancyron. Aegypti urbs: unde Ancyropolita.

ἀγκυρα.) Ancyrium. Vrbs Italię. Vnde Ancyrus & Ancyrionis.

ἀγκυρα.) Ancona urbs Piceni. Vnde Anconius & Anconitanus.

ἀγκυρα.) Vos, ut argētes mures, allos rū capita marra effoditis. Aristophanes * pro πικρακι habet Suidas πικραλωτής, id est, clauis affixa, ut opinor.

ἀγκυρα.) Nunc humi clinguis, & muta prostrata iaceo. Irratritice amulatione recusata. De anicula hæc dicuntur.

ἀγκυρα.) Rem tantillam ignoratunt, quam nemo uel mediocriter Dialectice peritus, ac non proflus rudis, ignorasset.

ἀγκυρα.) Agnus seu uirx. Chionides in

heroibus. Ego medius fidius nihil mihi differre uideo ad uirice in cauerna enata Plato. Est & platanus hæc ualde ampla & alta: itemq; uiricis altitudo & densitas peramena.

AGELAEA.) Minerua prædatrix & militaris. Videtur iste cisc è uulgariū hominum numero.

AGESTA, est machina bellica, è lapidibus, lignis, & terra excitata. Fortassis ab aggeten do.

ἀγκυρα.) Sororē eius Iuba Mauritanus uxorem ducit.

ἀγκυρα.) ngustabile, bifariam dicitur uel quod nunc insipidum est, sed sapore accipere pot̄, ut aqua qualitatē expers: uel, quod alijs sensibus subiacer, ut strepitus: aut quod exiguum habet gustatū: ut aquosæ sorbitiones: aut quod habet malum gustatū, ut uenena. Ac quz horum percipiat gustatus, quæ uon, perspicuum est. In alijs item sensibus, hæc quatuor significationes cognoscuntur.

ἀγκυρα.) Mores eius sancti erāt, & ipsa nulla re ijs similis, qui stipē colligūt. Herodotus. Is magna cū manu profectus, septingēta Atheniēsiū domicilia uasat.

ἀγκυρα.) Aristophanes. Hæc sacra in sacrum quandam conijciebat. Domum uisitariam sanctificans ingredere.

ἀγκυρα.) Alij occidentalia montū, alijs orientalia cacumina petire, quę situm uiri exitum malum.

ἀγκυρα.) Sophocles. Phæbo mihiq; nolite aduersari.

ANCYRA urbs siue Galatię, siue Phrygię. Qui nunc Ancyrani, quondam Gallogręci dicebantur.

AGLAURVS, filia Cectopis. Est & Mineruz cognomen.

ἀγκυρα.) Amphorarum fragmenta in loca palustria coniecerant.

ἀγκυρα.) Impolitissimus rubus aridus. De moribus duris, & pertinacibus.

ἀγκυρα.) Aranea ignorat liberos ut educet: Quis enusritū, interis à charissimū.

De ijs qui cōtra semetipfos aliquid moliantur.

ἀγκυρα.) Gubernaculo prior. De ijs qui castē uiuūt, eō quod semper in mari est gubernaculum.

ἀγκυρα.) Ignorū mihi hominē adduxit, qui & ei ipsi ignotus erat. Illi, modō ab agricultura dimissū. Vel, agricultura modō relicta discrimē belli adierūt, sibi prius ignotum. Aelianus de prouidētia: